الله سبحانه و تعالی فرمايي:

[كَي لَا يَكُونَ دَوْلَةً بَيْنَ الْأَغْنِيَاءِ مِنْكُمْ]

ژباړه: «تر څو چې شتمني يوازي ستاسو د شتمنو او بډايو تر منځ لاس په لاس نه شي.» [حشر ۷: ۵۹]

حزب التحرير ته

مصعب عمير – ولاية پاکستان

۱۴۴۳ هـ. ق د جمادي الاول ۲۷مه

۲۰۲۱م کال د ډسمبر ۳۰مه